【件名】

【さいたま市 SAM】４月 10 日（月）入学式についての御連絡

【内容】

 宮原小学校から配信します。

新入学児童保護者 様

 日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。４月１０日（月）

は、いよいよ入学式です。御入学を教職員一同心よりお待ちしております。

 さて、令和５年３月２３日付さいたま市教委通知「令和５年４月１日以降の学校における

マスク着用の考え方の見直し等について」の内容に基づき、入学式につきまして、以下の点

を変更させていただきます。

１ 式において、教職員、児童に加え、保護者・来賓のマスクの着用は求めないことを基本

とします。

２ 入学式は、お子様１人に対し、保護者２名まで式場参列可能とさせていただきます。

  なお、別室でのライブ配信は実施いたしません。

以上、何卒よろしくお願いいたします。

なお、御不明な点等ございましたら、宮原小学校教頭（６６４－５１５３）までお問合せ

ください。

校長 内山 一幸